ADDENDUM.

FRAGMENTUM VICTORIS CAPUANI DE CYCLO PASCHALI.

(Ex libro Bedæ Ven. de Rat. Temp. cap. XLIX.)

Exagitato cyclo paschali Victorii sic pergit Beda loco citato :

Verum, ne nos amatores Victorii temere illum aggressos esse lacerent, legant librum doctissimi et sanctissimi viri, Victoris videlicet Capuani episcopi, de Pascha, quod quindecimo calendas Maias putabatur celebrari debere, indictione autem decima tertia novies proconsule Basilio, et quanti a prudentibus et catholicis Ecclesie doctoribus æstimatus sit suus magister invenient; cujus principium libri est :

« Cum paschalis veneranda solemnitas, quam die potissimum proveniret per anni præsentis indictionem tertiam decimam a nobis sollicitè quæreretur, et juxta patrum venerabilium constituta octavo calendarum Maiarum diceremus resurrectionem Da-

mini procul dubio celebrandam; aliquibus minime rationabilis visa est nostra responsio, eo quod Victorius quidam, in circulo paschali quem edidit, aliter diem dominicæ resurrectionis adixerit, licet et hunc designaverit quem nos celebrandum pariter profitemur. » Et in processu operis : « Sed nunc, inquam, ordo expetit ut cyclorum quos Victorius edidit patefaciam evidenter errores, dum nescit legitimum diem definire paschalem, ut cum in præteritis ostensus hoc modo fuerit deliquisse, in præsentibus ac futuris et auctoritate careat et occasionem prævæ persuasionis amittat. »

INDICES

IN ARATORIS SUBDIACONI EPISTOLAS TRES AD FLORIANUM, VIGILIUM ET PARTHENIUM, ET LIBROS II DE ACTIBUS APOSTOLORUM.

INDEX CAPITUM

EX ACTIBUS APOSTOLICIS ARATORIS VERSIBUS ACCOMMODATUS.

LIBER PRIMUS.		CAP. X,		octs. 816-968	CAP. XIX,		octs. 709-753
CAPUT PRIMUM,	re s. 21-119	CAP. XI,	966-1007		CAP. XX,	753-913	
CAP. II,	119-244	CAP. XII,	1007-1076		CAP. XXI,	913-924	
CAP. III,	244-293	LIBER SECUNDUS.				CAP. XXII,	924-992
CAP. IV,	293-417	CAP. XIII,	1-56		CAP. XXIII,	992-1030	
CAP. V,	417-532	CAP. XIV,	136-242		CAP. XXIV,	1030-1050	
CAP. VI,	532-586	CAP. XV,	242-307		CAP. XXV,	1050-1067	
CAP. VII,	586-624	CAP. XVI,	307-443		CAP. XXVI. Omitit Arator.		
CAP. VIII,	624-708	CAP. XVII,	443-506		CAP. XXVII,	1067-1156	
CAP. IX,	708-846	CAP. XVIII,	506-569		CAP. XXVIII,	1156-1250	

INDEX RERUM ET VERBORUM

QUÆ IN NOTIS EXPONUNTUR.

A
A et *a*, confusa, 145; et *o*, 157; et *n*, 83. In versu repetitum, asperitatem notat; si vero producat, gravitatem; si corripitur, suavitatem, 123.
A, pro propter, 149.
Ab, pro propter, 30; pro post, 67.
Abi et **ubi**, permutata, 83.
Abitus et **habitus**, confunduntur, 242.
Ablatus, et **oblatus**, et **ullatus**, permutantur, 216.
Abortus et **obortus**, confunduntur, 97.
Abraham, media producta, interdum dualis prioribus correptis, 188.
Abreptus et **arrepitus**, permutantur, 231. **Abripi** dicuntur naves, tempestate actæ, 251.
Absciscens et **abscindens**, permutantur, 161.
Absciscens et **abscondens**, permutantur, 161.
Abscisus et **absissus**, confusa, 181.
Abscisus et **abscessus**, confusus, 181.
Abstracta, pro concretis, 10.

Ac, pro veluti, 8.
Accedere et **accendere**, permutantur, 209.
Accipere et **excipere**, permutantur, 145.
Accusativus, per Græcismum adjectivo additur, 149.
Acerba fremere, 133.
Achili genitivus, 114.
Acta et **actus**, 31, 32. **Acta** diurna supposititia, 55.
Actus et **auctus**, permutantur, 259, et **ictus**, 266.
Ad, pro ob, 245.
Adusque, 169.
Adani, prima longa et correpta, 162.
Addere viam, pro celerare, 109.
Addere diis, astris, 206.
Addictus et **affictus**, permutantur, 229.
Adæ, quid notet, 74.
Ademptus et **ademptus**, permutantur, 144.

Adeptus et **ademptus**, permutantur, 144.
Adesse, pro esse, 189, 269.
Adjectiva, pro adverbis, 163, 153, 198, 209. Duo uni substantivo adjecta, 101. In *is* et *us*, 68. Neutra pluralia cum substantivo in genitivo, 149.
Admodum, superlativo additur, 151.
Adriatici maris qui sint termini, 257.
Ager membris, 178.
Egyptus, pro mediterraneis ejusdem locis, 168.
Aer et **Ether**, permiscetur, 218.
Aerius et **Ethereus**, confusa, 218.
Ether et **aer**, confusa, 218.
Etheus et **aerius**, confusa, 218.
Ethiopa, pro **Ethiopia**, 153.
Evum, pro vita, 269.
Affatum, secunda producta, 191.
Affectus et **effectus**, confunduntur, 66, 178; et **effetus**, 145.
Afficere, pro inchoare, 66.
Affigere crimina, calumnias, et **affingere**, 69.